
 
adresa: Zvijezda 34, 71330 Vareš 

identifikacijski broj: 4218285300002 
depozitni račun Unicredit banka: 
3380002210017420 

tel.: 00387 32 848 100;  

fax: 00387 32 848 150; 
web: www.vares.info 
e-mail: vares@bih.net.ba  

 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-dobojski kanton 

OPĆINA VAREŠ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-114/18 

Vareš, 31.05. 2018. godine 

 

 

 

 Na osnovu člana 22. tačka 16. Statuta Općine Vareš – prečišćeni tekst, broj: 01-162/12 od 

11.09.2012. godine, Općinsko vijeće Vareš na 18. sjednici održanoj 31.05. 2018. godine, donosi 

 

 

 

 

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjedavajućeg Općinskog vijeća Vareš 

 

 

I 

 ČIZMO ADIS  bira se za predsjedavajućeg Općinskog vijeća Vareš. 

 

 

II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom njegovog donošenja i bit će objavljen na oglasnoj 

tabli Općine Vareš. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVLJENO: 

1x Čizmo Adis ,                                      ZAMJENIK 

1x Općinski načelnik,       PREDSJEDAVAJUĆEG  

1x Skupština ZE-DO kantona,       OPĆINSKOG VIJEĆA 

1x Vlada ZE-DO kantona,                                                             

1x Oglasna tabla,         Nikola Šimić 

1x Uz zapisnik         

1x a/a.                     

             

http://www.vares.info/
mailto:vares@bih.net.ba

